PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.612.413/0001-90
Av. Rio Branco, 500 – CEP: 86848-000 – Rio Branco do Ivaí - Pr

MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO IVAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 018/2023

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO, no uso de suas atribuições legais, nomeada por meio da Portaria
229/2023, TORNA PÚBLICA:

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições do Concurso Público aberto pelo
edital nº 012/2023.

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO
RESULTADO

84700464 ADILSON BERNARDO
VIEIRA

OPERADOR DE
MÁQUINAS

DEFERIDO

84700446 CARLOS AUGUSTO RIBAS OPERADOR DE
MÁQUINAS

DEFERIDO

84700470 CELSO RODOLPHO PRADO
VIEIRA

ADVOGADO DEFERIDO

84700445 FRANCIELI SILVA ENFERMEIRO
PADRÃO

DEFERIDO

84700282 JANETE DOS SANTOS
EMIDIO SOUZA

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

DEFERIDO

84700472 MAIRA RODRIGUES
BOTEGA

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

84700431 MARIANA LETÍCIA
CAVALHEIRO RIMOVICZ
FERREIRA

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

84700266 ROSANA MARCONDES DO
AMARAL

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DEFERIDO

84700407 THIAGO REGLLY AGENTE DE
ENDEMIAS

DEFERIDO

84700898 BEATRIZ DE OLIVEIRA
SOUZA BERNARDES

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

INDEFERIDO NÃO FOI IDENTIFICADO O
PAGAMENTO DO BOLETO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE
NÚMERO 84700898,
DENTRO DO PRAZO
PREVISTO NO EDITAL DE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.612.413/0001-90
Av. Rio Branco, 500 – CEP: 86848-000 – Rio Branco do Ivaí - Pr

ABERTURA. FOI
IDENTIFICADO SOMENTE O
PAGAMENTO DO BOLETO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE
NÚMERO 84700509.

84791174 JOÃO ESTEVÃO PICININ
GARCIA

DENTISTA/ODON
TÓLOGO

INDEFERIDO NÃO FOI IDENTIFICADO O
PAGAMENTO DO BOLETO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE
NÚMERO 84791174,
DENTRO DO PRAZO
PREVISTO NO EDITAL DE
ABERTURA. FOI
IDENTIFICADO SOMENTE O
PAGAMENTO DO BOLETO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO DE
NÚMERO 84701174.

2. A Homologação Definitiva das Inscrições, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
012/2023, conforme ANEXO I.

3. A Homologação Definitiva das Inscrições, dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO II.

4. A Homologação Definitiva das Inscrições, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO III.

5. O Resultado Definitivo dos pedidos de Tratamento Diferenciado para realização das provas
objetivas, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 012/2023, conforme ANEXO IV.

Rio Branco do Ivaí, 01 de dezembro de 2023.

ROSANGELA DO ROCIO KANAK DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO